

## LISA 2

Tartu Linnavalitsuse 03.03.2009

korralduse nr 213 juurde

**VÄIKEVARA seisuga 31.12.08**

	<b>Sportinventari nimetus</b>	<b>Väikevara kood</b>	<b>Ühik</b>	<b>Arv</b>	<b>Ühiku hind</b>	<b>Hind kokku</b>
1	Ringilugeja tabloo, koos numbrikastiga	V 0086_201	tk.	1	5 005,93	5 005,93
2	Jooksva aja tabloo, elektrooniline, lrealine	V 0087_201	tk.	1	25 419,49	25 419,49
3	Katseaja tabloo	V 0088_201- V 0093_201	tk.	6	10 847,46	65 084,76
4	Tablood, koos numbrikastiga, manuaalsed, ratastel	V 0094_201- V 0099_201	tk.	6	13 474,58	80 847,48
5	Tuulennõija tabloo	V 0100_201- V 0101_201	tk.	2	8 300,00	16 600,00
6	Tuulennõija	V 0102_201- V 0103_201	tk.	2	17 516,95	35 033,90
7	Odade alus, ratastel	V 0104_201-	tk.	1	7 288,13	7 288,13
8	Kuulide alus, ratastel	V 0105_201	tk.	1	7 288,13	7 288,13
9	Vasarate alus, ratastel	V 0106_201	tk.	1	7 542,37	7 542,37
10	Ketaste alus, ratastel	V 0107_201	tk.	1	8 050,85	8 050,85
11	Võistlusodad, 80 m	V 0108_201- V 0110_201	tk.	3	7 457,63	22 372,89
12	Võistlusodad, 60 m	V 0111_201- V 0113_201	tk.	3	7 203,39	21 610,17
13	Takistused reguleeritava kõrgusega 396 cm	V 0114_201-	tk.	3	11 101,69	33 305,07
14	Takistused reguleeritava kõrgusega 500 cm	V 0116_201 V 0117_201	tk.	1	12 288,14	12 288,14
15	Kõrgushüppe tellingud, alumiinium	V 0118_201	tk.	1	11 744,92	11 744,92

16	Kõrgushüppe tellingud, alumiinium, 50-250 d	V 0119_201	tk.	1	5 158,47	5 158,47
17	Teivaste hooldmise alus, katusega, ratastel	V 0120_201	tk.	1	27 118,64	27 118,64
18	Teivashüppe möödupuu	V 0121_201- V 0122_201	tk.	2	5 434,75	10 869,50
19	Kuuli tagasisaatmise reenn	V 0123_201	kompl	1	18 135,59	18 135,59
20	Meetritähised 10-23 m	V 0124_201- V 0125_201	kompl	2	9 884,75	19 769,50
21	Meetritähised 30-90 m	V 0126_201- V 0127_201	kompl	2	9 884,75	19 769,50
22	Jalgpalli väravad 2mx5m	V 0128_201 - V 0129_201	paar	2	19 915,25	39 830,50
23	Treenerite pink-varjualune	V 0130_201- V 0133_201	tk.	4	18 222,62	72 890,48
24	Oda Airglaider Carbon	V 0134_201	tk.	1	9 851,00	9 851,00
25	Oda Diana 80	V 0135_201	tk.	1	7 160,00	7 160,00
26	Võrkpalliposidid koos võrgupingutusüsteemiga	V 0136_201	paar	1	10 150,00	10 150,00
27	Muruluud 107cm	V 0137_201	tk.	1	8 171,19	8 171,19
28	Kaugushüppekasti kate, 2 kihti, suurus 9,5x3,5m	V 0138_201- V 0139_201	tk.	2	11 142,00	22 284,00
29	Kergejõustiku inventari ladustamiseks riulite komplekt	V 0140_201	tk.	1	7 341,48	7 341,48
30	Arvuti Ordi Electro 2 koos monitoriga LCD 19"	V 0141_201	tk.	1	7 328,81	7 328,81
31	Sektsioonkapp 20 uksega	V 0142_201	tk.	1	7 000,00	7 000,00
32	Õhuluud STIHL BR600 4-mix	V 0143_201	tk.	1	9 313,56	9 313,56
33	Surumispink	V 0144_201	tk.	1	21 859,65	21 859,65
34	Ratsutamispink	V 0145_201	tk.	1	10 577,25	10 577,25
35	Ülakehapink	V 0146_201	tk.	1	21 859,65	21 859,65
36	Kätejõupink	V 0147_201	tk.	1	13 397,85	13 397,85

37	Lõuatõmbamispink	V 0148_201	tk.	1	13 397,85	13 397,85
38	Jalapress	V 0149_201	tk.	1	16 923,60	16 923,60
39	Fotofiniši silm	V 0150_201	tk.	1	9 985,00	9 985,00
40	Joonemasin pihusti, kolmel rattal	V 0151_201	tk.	1	6 355,93	6 355,93
41	Stardipakkude hoiu ja transpordi käru	V 0152_201	tk.	1	6 500,00	6 500,00
42	Kaugus- ja kolmikühppekasti näidulaud	V 0153_201	tk.	1	5 500,00	5 500,00
43	Tõkete transpordi käru 40-le tõkkele	V 0154_201	tk.	1	16 500,00	16 500,00
44	Välikorvpalli tagalaud	V 0155_201	tk.	4	5 423,73	21 694,92
45	Ajatabloo	V 0156_201	tk.	1	19 370,00	19 370,00
	<b>Kokku:</b>				<b>519 393,03</b>	<b>845 546,15</b>

Jüri Mölder  
Linnasekretär